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Festivali

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının (Bilgi İşlem Daire Başkanlığı) 26.10.2022 tarihli ve 
E-19924119-719-77699 sayılı yazısı.

İlgi'de kayıtlı yazı ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 30 Nisan - 6 Mayıs 2023 tarihleri 
arasında İstanbul'da "Teknofest Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali" teknoloji yarışmalarının 
gerçekleşeceği ve yarışmaya son başvuru tarihinin 20 Kasım 2022 olduğu bildirilmiştir.

Yarışmanın ilgili bölümlerinizde duyurulması hususunda bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Hasan GÖÇMEZ
Rektör Yardımcısı

Ek:İlgi Yazı ve Ekleri (3 Sayfa)

Dağıtım:
Dağıtım Listesi (37 Muhatap) 
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Prof. Dr. Cevahir UZKURT
Başkan Vekili

 
 

Sayı : E-19924119-719-77699

Konu : Festivaller
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının 21.10.2022 tarihli ve E-78180591-821.03-4128765 sayılı
yazısı.

 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının bir örneği ekte yer alan 21.10.2022 tarih ve 4128765 sayılı Festivaller
konulu yazısında 30 Nisan - 6 Mayıs 2023 tarihleri arasında İstanbul'da gerçekleştirilecek Teknofest
Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali, teknoloji yarışmalarına son başvuru tarihinin 20.11.2022
olduğunu belirtilmektedir.
 
Bilgilerinizi önemle rica ederim.

 

 

Ek: Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının 21.10.2022 tarih ve 4128765 sayılı Festivaller konulu yazısı (2
Sayfa)

 
Dağıtım:
Bilgi:
Tüm Üniversitelere
ÖLÇME, SEÇME VE YERLEŞTİRME MERKEZİ
BAŞKANLIĞINA
Yükseköğretim Kalite Kurulu Başkanlığına
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YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı

Üniversiteler Mah. 1600. Cad. No:10 06800 Bilkent Ankara-Türkiye
Telefon: 0(312) 298 70 00
Faks: 0(312) 266 47 59

Bilgi için:Hüsniye YANAR
Araştırmacı
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Milli Teknoloji Genel Müdürlüğü

Sayı :E-78180591-821.03-4128765 21/10/2022
Konu :Festivaller

YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

Bilindiği üzere Bakanlığımız, ülkemizin küresel rekabet gücünü artıracak, ekonomik ve teknolojik
bağımsızlığını temin edecek kritik teknolojilerde atılımını sağlayacak olan Milli Teknoloji Hamlesini
gerçekleştirme misyonuyla faaliyetlerini yürütmektedir. Milli Teknoloji Hamlesinin en önemli
bileşenlerinden biri olan beşerî sermayenin geliştirilmesi konusu ise Bakanlığımız faaliyetleri arasında
önemli bir yere sahiptir.

Sahip olduğumuz insan kaynağı potansiyelinin yeni dünyanın ihtiyacı olan yetkinliklere göre
yetiştirilmesi ve sürekli geliştirmeye motive edilmesi gerekmektedir. Bu kapsamda ‘Teknofest’ Havacılık,
Uzay ve Teknoloji Festivali, ülkemizde teknoloji üretmeye yönelik bireysel yetkinliklerin geliştirilmesi ve
toplumsal bilincin artırılması hedefiyle Bakanlığımızın öncülüğünde hayata geçirilen önemli bir
festivaldir. Ülkemizin millî teknoloji geliştirme süreçlerinde kritik rol oynayan kurum ve kuruluşlarımızın
da katkılarıyla düzenlenen Teknofest, ev sahipliği yaptığı teknoloji yarışmaları, teknoloji gösterimleri,
hava gösterileri, girişimcilik zirvesi gibi etkinlikler ile Milli Teknoloji Hamlesinin en büyük
platformlarından biri haline gelmiştir. Her yıl düzenlenen ve bu yıl altıncısı gerçekleştirilecek olan
festival, başta öğrenciler ve gençler olmak üzere toplumun her kesiminden gördüğü yoğun ilgi ile
dünyanın en büyük havacılık ve uzay festivali olmayı başarmıştır.

Teknofest uluslararası bilinirliğe ve etkileşime de sahiptir. Düzenlenen teknoloji yarışmalarında
100’ün üzerinde ülkeden katılımcı yer almaktadır. Etkinlikler, birçok yabancı misyon temsilcileri ve
heyetler tarafından ziyaret edilmektedir. Teknofest, ülkemiz ile diğer ülkeler arasında savunma, havacılık
ve uzay sanayilerinde iş birliklerinin tesis edilebilmesine de imkân sunmaktadır. Bu sayede, ülkemizin
bilinirliğinin, itibarının ve dünyanın her yerinden Türkiye ile bağ kuran ülkelerin sayısının artırılmasına
zemin oluşturmaktadır.

30 Nisan-6 Mayıs 2023 tarihleri arasında İstanbul’da gerçekleşecek olan Teknofest Havacılık,
Uzay ve Teknoloji Festivali, teknoloji yarışmaları ile Cumhuriyetimizin 100. yılında ülkemizin dört bir
yanında coşkuyla düzenlenecek kutlamalara farklı bir heyecan ve deneyim katacaktır. Teknofest 2023
teknoloji yarışmaları için son başvuru tarihi 20.11.2022’dir. Festivalin hedeflerine ulaşmasında,
özellikle yarışmaların toplumun her kesimine duyurulması büyük önem arz etmektedir.

Bu itibarla, Teknofest 2023 ve başvuruları başlayan teknoloji yarışmalarına dair hazırlanan festival
tanıtım metninin https://lk.tc/oTziu linkinde yer alan görsellerle birlikte, kurumunuz çalışmalarıyla ilgili
tüm birimler, üniversiteler ve paydaşlara duyurulması ve tarafınızca yapılan duyurulara ilişkin
bilgilendirmenin 26.10.2022 tarihine kadar teknofest@sanayi.gov.tr e-posta adresine iletilmesi
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konusunda gereğini arz ederim.

Zekeriya ÇOŞTU
Bakan a.

Genel Müdür
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DAĞITIM LİSTESİ

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü
Eğitim Fakültesi Dekanlığı
Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığı
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığı
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı
İslami İlimler Fakültesi Dekanlığı
Kütahya Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanlığı
Mimarlık Fakültesi  Dekanlığı
Mühendislik Fakültesi Dekanlığı
Simav Teknik Eğitim Fakültesi Dekanlığı
Simav Teknoloji Fakültesi Dekanlığı
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığı
Tavşanlı Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanlığı
Altıntaş Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
Çavdarhisar Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
Domaniç Hayme Ana Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
Dumlupınar Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
Emet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
Gediz Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
Hisarcık Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
Kütahya Güzel Sanatlar Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
Kütahya Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
Kütahya Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
Pazarlar Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
Simav Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
Şaphane Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
Tavşanlı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Simav Teknik Eğitim Fakültesi Dekanlığı
Simav Teknoloji Fakültesi Dekanlığı
Altıntaş Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
Dumlupınar Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
Kütahya Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
Tavşanlı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
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